UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 97/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                          Quảng Nghiệp, ngày 29 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

(Từ ngày 01/8/2022 đến ngày 05/8/2022)

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi Lĩnh vực

Văn phòng-Thống kê

Lĩnh vực

LĐ-TB&XH

Lĩnh vực

Địa chính- Xây

dựng

Lĩnh vực

Chứng thực

Lĩnh vực

Hộ tịch

Thứ 2

Ngày

01/8

Sáng Phạm Quang Hưởng Nguyễn Đình Tâm Nguyễn Văn Thành Nguyễn Trung Kiên Trịnh Minh Thuấn

Chiều Phạm Quang Hưởng Nguyễn Đình Tâm Nguyễn Văn Thành Nguyễn Trung Kiên Trịnh Minh Thuấn

Thứ 3

Ngày

02/8

Sáng Phạm Quang Hưởng Nguyễn Đình Tâm Nguyễn Văn Thành Nguyễn Trung Kiên Trịnh Minh Thuấn

Chiều Phạm Quang Hưởng Nguyễn Đình Tâm Nguyễn Văn Thành Nguyễn Trung Kiên Trịnh Minh Thuấn

Thứ 4

Ngày

03/8

Sáng Phạm Quang Hưởng Nguyễn Đình Tâm Nguyễn Văn Thành Nguyễn Trung Kiên Trịnh Minh Thuấn

Chiều Phạm Quang Hưởng Nguyễn Đình Tâm Nguyễn Văn Thành Nguyễn Trung Kiên Trịnh Minh Thuấn

Thứ 5

Ngày

04/8

Sáng Phạm Quang Hưởng Nguyễn Đình Tâm Nguyễn Văn Thành Nguyễn Trung Kiên Trịnh Minh Thuấn

Chiều Phạm Quang Hưởng Nguyễn Đình Tâm Nguyễn Văn Thành Nguyễn Trung Kiên Trịnh Minh Thuấn

Thứ 6

Ngày

05/8

Sáng Phạm Quang Hưởng Nguyễn Đình Tâm Nguyễn Văn Thành Nguyễn Trung Kiên Trịnh Minh Thuấn

Chiều Phạm Quang Hưởng Nguyễn Đình Tâm Nguyễn Văn Thành Nguyễn Trung Kiên Trịnh Minh Thuấn

         Công chức có tên trên thực hiện đúng quy chế tổ chức, hoạt động của Bộ phận Một cửa. Chấp hành thời gian

làm việc, buổi sáng từ 7h đến 11h30, buổi chiều từ 13h30 đến 17h’00. Tích cực vận động, tuyên truyền, hướng

dẫn tổ chức, cá nhân sử dụng dịch vụ công trực tuyến để nộp hồ sơ. Chủ động thực hiện giải quyết các TTHC

theo đúng quy định./.
Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP UBND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Thắng

		2022-07-30T15:11:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!